
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 738

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 21 czerwca 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów deklaracji podatkowej dla podatku od gier

Na podstawie art. 76 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. Nr 201, poz. 1540, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie wzorów deklaracji podatkowej dla po-
datku od gier (Dz. U. Nr 13, poz. 71) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Wzór deklaracji dla podatku od gier określony w załączniku do niniejszego rozporządzenia stosuje się, począwszy 
od rozliczenia za miesiąc lipiec 2013 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

1)	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz.  U. Nr  248, 
poz. 1481).

2)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010  r. Nr 127, poz. 857 oraz z 2011  r. Nr 106, poz. 622 i Nr 134 
poz. 779.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 738

﻿

  
                                                                                                                                                                                 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 

POG-5/A(2) 

 
1/2 

 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 2. Nr dokumentu 3. Status 

                 
POG-5/A 
 
 
                       ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI POG-5 DLA PODATKU OD GIER 

                               za 
5. Miesiąc 6. Rok 

             
Formularz przeznaczony jest dla podatników podatku od gier prowadzących kasyna gry i salony gry bingo pieniężne oraz 
urządzających zakłady wzajemne, loterie pieniężne, grę telebingo i loterie audioteksowe. 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 
  7. Nazwa pełna  

 8. Numer identyfikacyjny REGON 
 
             

B. DANE O ZEZWOLENIU/KONCESJI W przypadku gdy w ramach właściwości miejscowej jednego naczelnika urzędu  
celnego podatnik posiada więcej niż jedno zezwolenie/koncesję, podatnik powinien złożyć tyle załączników, ile zezwoleń/koncesji posiada. 

  9. Numer zezwolenia/koncesji  10. Data wydania zezwolenia/koncesji (dzień - miesiąc - rok) 
 

              11. Organ wydający zezwolenie/koncesję 

C. DANE O REALIZACJI MONOPOLU PAŃSTWA 

Wypełniają wyłącznie podmioty prowadzące działalność w zakresie loterii pieniężnych i gry telebingo. 
  12. Dane o utworzeniu jednoosobowej spółki Skarbu Państwa - art. 5 ust. 1 i  2 ustawy  13. Data utworzenia (dzień - miesiąc - rok) 

 

             
D. OBLICZENIE PODATKU OD GIER 

 Rodzaje gier,  
zakładów wzajemnych, 

gier na automatach 

Podstawa  
opodatkowania  

zł 

Stawka podatkowa 
 

Kwota podatku 
 
 

zł 

D.1 

Kasyna gry 
 
 
 

Gry cylindryczne w kasynie 
14. 
 

  

D.2 Gry na automatach w kasynie 
 

15.  
 

D.3 
Gry w karty z wyłączeniem 
pokera rozgrywanego w formie 
turnieju gry pokera 

16.  
 

D.4 Pozostałe rodzaje gier  
urządzane w kasynie 

17.  
 

 

D.5 

Razem gry w kasynach 
W poz.18 należy wpisać sumę 
kwot z poz. od 14 do 17. 
W poz. 20 należy wpisać iloczyn 
kwoty z poz. 18 i stawki z poz. 19. 
Jeżeli podstawa opodatkowania w 
poz. 18 jest liczbą ujemną lub 0, to 
w poz. 20 należy  wpisać 0. 

18.  
 

19.  
 

 

 

% 
 

20.  
 

D.6 Salony gry 
bingo 
pieniężne 

 
 
Gra bingo pieniężne 

21.  
 

22.   
 

% 

23.  
 

1) Należy podać kolejny numer załącznika. 

4. Numer załącznika 1) 

     

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 21 czerwca 2013 r. (poz. 738)



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 738

﻿

 POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 

POG-5/A(2) 2/2 
 

D.7 
 Odgadywanie wyników  

współzawodnictwa ludzi 
24.  
 

25.   
% 

26.  
 

D.8 Zakłady  
wzajemne 

Odgadywanie wyników  
współzawodnictwa zwierząt 

27.  
 

28.   
% 

29.  
 

D.9 
 Pozostałe rodzaje zakładów  

wzajemnych 
30.  
 

31.   
% 

32.  
 

D.10 Loterie pieniężne 
33.  
 

34.   
% 

35.  
 

D.11 Gra telebingo 
36.  
 

37.   
% 

38.  
 

D.12 Loterie audioteksowe  
39.  
 

40.   
% 

41.  
 

 Razem  
Suma kwot podatku z wierszy od D.5 do D.12.  Kwotę tę należy przenieść do poz. 26 deklaracji POG-5. 

42.  
 

 

 
 
 
 
 




